MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Direção do Campus Avançado Bonfim

Av. Tuxaua de Faria, S/N, 13 de Maio, BONFIM - RR, CEP 69380-000 , (95) 98420-9362,

www.ifrr.edu.br

DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS E LOCAIS DE APLICAÇÃO DA PROVA

PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 27/2024 - DICAB/IFRR PROCESSO SELETIVO PARA O INGRESSO

NO CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

A Diretora do Campus Avançado Bonfim, nomeada pela Portaria nº 1.246/2022 - GAB/IFRR, de
01/08/2022, publicado no Diário Oficial da União (D.O.U) na edição nº 146, seção nº 2, página nº 27, de
03/08/2022, no uso de suas atribuições legais por este ato administrativo, por meio da Comissão
Responsável Pela Elaboração de Edital e execução do Processo Seletivo EDITAL N° 27/2024 -

DICAB/IFRR PROCESSO SELETIVO PARA O INGRESSO NO CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO, nomeada pela Portaria 3408/GSB-CAB/IFRR, de 16/10/2024, torna
pública a divulgação dos horários e locais de prova, devendo os candidatos regularmente inscritos,
observarem as orientações descritas abaixo:

1.  As provas do Processo Seletivo serão realizadas no dia 08 de dezembro de 2024, no horário das
08h00min às 11h00min (horário oficial local), no Campus Avançado Bonfim -IFRR,  Av. Tuxaua de
Faria, s/n, Bairro 13 de Maio, Bonfim-RR CEP 69380-000.

2.  O acesso ao recinto onde se realizarão as provas ocorrerá das 07h00min às 07h45min (horário
oficial local).

3. Os portões serão fechados às 07h45min (horário oficial local), devendo o candidato comparecer ao
local com, no mínimo, 01 (uma) hora de antecedência ao fechamento dos portões.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALA - EDITAL N° 27/2024 - DICAB/IFRR PROCESSO SELETIVO

PARA O INGRESSO NO CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

SALA 01

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 075862-4 ABEL ZAIN CAMEJO HERNÁNDEZ

2 077996-9 ADRIELY SAGICA RIBEIRO

3 074598-7 AFONSO GUSTAVO DE SOUSA ROCHA

4 077196-0 ALESSANDER MARCOS DANIEL DA SILVA

5 077433-7 ALINE BATISTA DOS SANTOS SOARES

6 077231-9 ALLAN FARIAS HERCULANO

7 074729-8 ANA CLARA ISSACS LAMAZON

8 077822-1 ANA FLÁVIA BARBOSA DA ROCHA

9 078039-8 ANNA CLARA RABELO DA SILVA

10 076355-0 ANTONIO CLOVES PAIVA DE ALMEIDA JÚNIOR

11 073656-9 ANTÔNIO GABRIEL FERREIRA SILVA SANTOS

12 076721-0 ANTONIO RODRIGUES

13 074627-3 ARIADNE RAFAELA BENTO DE OLIVEIRA

14 076602-2 ARIANE DA SILVA BENTO

15 078009-4 ARIEL COSTA PAULINO

16 077826-3 AMILLY VITORIA ALVES DA SILVA

17 077212-5 CASSIANO MELVILLE VIEIRA

18 078018-3 DANILO SILVA ALMEIDA

19 077205-7 DAVI BERNARDO DA SILVA

20 074646-7 DAVID CARLOS LUCENA NATTRODT

21 073734-2 DIEGO CARNEIRO DA SILVA

22 075350-0 DIOGO PEREIRA DOS SANTOS

23 073561-2 EDINARTE WILLIAM SCIPIO COSTA

24 073550-2 ELISON ERIK DE OLIVEIRA VERAS

25 074439-1 ELIZEU SAMUEL DA SILVA MARCOS

26 077892-3 EMANUEL BILLY GOMES PINTO

27 073573-8 EMANUELE TASSIANA DA SILVA QUADROS

28 075316-5 EMANUELLE ROSA DOS SANTOS ALVES

29 078047-1 ESLI SANDRO DA SILVA SAMUEL

30 075507-3 ESTER CRISTINA CARDOSO DE ARAÚJO

31 074731-9 FELIPE ALVES DA SILVA

32 078158-5 FELIPE MARVÃO DE ALMEIDA

33 075850-9 FRANCISCO GOMES DA SILVA NETO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APTOS A REALIZAÇÃO DA PROVA.

SALA 02

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

1
074852-7 GABRIELA VIEIRA DE ARAÚJO

2
078004-7 GREIDSON SOUZA DA SILVA ALMEIDA

3
076713-6 GUILHERME FELIPE BRITO DE FIGUEIREDO

4
074749-7 GUSTAVO ALMEIDA TEIXEIRA

5
078055-5 HEITOR MONTEIRO BENTO DE AGUIAR

6
075690-0 HENDRY KAYUBE AMBROSIO GOMES DE OLIVEIRA

7
078161-1 HENRY HANNYEL DE OLIVEIRA MELVILLE

8
077989-0 HILLAÍAS HORÁCIO LINHARES

9
077002-3 IARA TAINA DA SILVA DOS SANTOS

10
074389-0 ISABEL CRISTINI DA SILVA TORRES

11
078012-0 ISMAEL CHRISTYAN MAURO DA SILVA

12
076996-6 JAMILA JULIA GRIFFTH DA SILVA

13
076603-8 JEFFERSON JESUS VASQUEZ FERNANDEZ

14
076846-0 JHENNY PAOLA DOS SANTOS JORGE

15
077488-7 JHONJEANE COSTA DE SOUSA NASCIMENTO

16
073741-0 JOAO GABRIEL SILVA PEREIRA

17
073608-7 JOAO PEDRO ABRAHAN DE SOUZAA

18
074727-7 JOÃO PEDRO ALMEIDA DA SILVA

19
076316-8 JOÃO VITOR SINÉSIO NEDD

20
078050-8 JOHN EMERSON LAMAZON DOS SANTOS

21
076356-6 JOHN WESLLEY NASCIMENTO PEREIRA

22
078006-8 JON SAMUEL AMBRÓSIO DOUGLAS

23
074740-8 JOSÉ BERNARDO DA SILVA

24
076927-0 JULIA RIOS

25
075340-6 JÚSES DALTON BARRETO LACCRUZ

26
078019-9 KAILON SILVA DA COSTA

27
077015-4 KAUA FELIX PERES COSTA

28
077775-7 KAYLA FERNANDA DA SILVA PEREIRA

29
075445-7 KELLY MARCELA REIS SOUZA

30
075318-6 KISLLA CRISTHIELY LISBOA DA SILVA

31
078001-0 LAIS EDUARDA GOMES DOS SANTOS

32
076882-6 LARISSA MACEDO DA SILVA

33
074375-4 LIANA MONA FERNANDES DA SILVA

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APTOS A REALIZAÇÃO DA PROVA.

SALA 03

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

1
075618-7 LILIANY BARROS SOUZA

2
078017-8 LIONE NICOLE FRANCISCA

3
073610-8 LUCAS DANIEL PEREIRA VIANA

4
073551-8 LUCAS SILVA DE OLIVEIRA

5
075294-7 LUIZA LORRANY RODRIGUES AZEVEDO

6
077208-3 MAIANE JOLIE DA SILVA DOS SANTOS

7
077986-4 MANUELA ARAÚJO CARDOSO

8
077856-7 MARCELO ARAUJO DA SILVA

9
076960-0 MARCOS GABRIEL DE SOUSA SANTOS

10
077240-8 MARIA LUDIMILA CAVALCANTE VALERIANO

11
076942-1 MATEUS RIAN WILLIAM DE ALMEIDA

12
074909-6 MATIAS DANIEL RAMOS DOS SANTOS

13
076161-6 MAYCON MELO DA SILVA

14
073572-2 NATALI GEOVANNA DA SILVA

15
077987-0 NICOLAS DA PAZ SOUZA

16
075660-6 NICOLY DA SILVA MACHADO

17
075589-0 PAULINA DA CRUZ GOMES

18
074745-5 PEDRO VICTOR VIEIRA

19
077119-0 RAYLOM RODRIGO TRINDADE DE SOUZA

20
077991-1 REBECA BENTO DA SILVA

21
078044-5 RODRIGO GRIFFTH ALFREDO

22
074741-3 RUAN FERREIRA INACIO DA SILVA

23
075354-2 RYAN CORDEL JOSE TIAGO JOHNSON

	Documento assinado eletronicamente por: